各位

入札及び契約心得の一部改正についてのお知らせ

平素より、航空自衛隊の装備品等及び役務の調達業務にご協力頂き、感謝申し上げます。

今般、当支処入札及び契約心得を次のとおり一部改正し、令和５年６月２３日から適用する

ことになりましたのでお知らせ致します。

１ 「物品亡失（損傷等）報告書」に関する本文条項及び別紙様式を次のとおり改正する。

旧 新

本文

7.3.3  物品亡失（損傷等）報告書の提出

相手方は、7.3.1又は 7.3.2により届け出を

行った場合には、速やかに物品亡失（損傷

等）報告書（別紙様式第７－３－３号）４部

を作成し、物品管理職員に届け出て指示を

受けるものとする。

別紙様式第７－３－３号 物品亡失（損傷

等）報告書

本文

7.3.3  物品亡失、損傷報告書の提出

相手方は、7.3.1又は 7.3.2により届け出を

行った場合には、速やかに物品亡失、損傷報

告書（別紙様式第７－３－３号）４部を作成

し、物品管理職員に届け出て指示を受けるも

のとする。

別紙様式第７－３－３号 物品亡失、損傷報

告書

２ 「特定費目の代金の確定に関する特約条項に対する特殊条項（特定品目の外貨建費目のみ）」

の一部を次のとおり改正する。

旧 新

特定費目の代金の確定に関する特約条項に

対する特殊条項（外貨建費目のみ）

第１条～第５条［略］

別紙様式

特定費目の代金の確定に関する特約条項に

対する特殊条項（外貨建費目だけ）

第１条～第５条［略］

別紙様式

令和５年６月２０日

航空自衛隊第２補給処十条支処

調達課 調達計画官

ＴＥＬ：03-3908-5121（内線 7612）